

J. N. F. Holding ApS

Heden 10, 4652 Hårlev

CVR-nr. 27 32 17 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/5 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. N. F. Holding ApS
Heden 10
4652 Hårlev

CVR-nr.: 27 32 17 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Toftgaard Sylvest

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i året været at eje værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.146 kr. mod -23.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.053 kr. mod 201.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-23.146	-23.512
Andre finansielle indtægter	193.531	296.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.322</u>	<u>-3.226</u>
Resultat før skat	43.063	269.756
Skat af årets resultat	<u>-10.010</u>	<u>-68.150</u>
Årets resultat	<u>33.053</u>	<u>201.606</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.347</u>	<u>-98.394</u>
Disponeret i alt	<u>33.053</u>	<u>201.606</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	61.148	0
Tilgodehavender i alt	61.148	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.930.715	2.379.366
Værdipapirer i alt	1.930.715	2.379.366
Likvide beholdninger	161.434	6.479
Omsætningsaktiver i alt	2.153.297	2.385.845
Aktiver i alt	2.153.297	2.385.845
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.684.845	1.755.192
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	300.000
Egenkapital i alt	1.913.245	2.180.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	0	27.412
Anden gæld	231.552	169.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.052	205.653
Gældsforpligtelser i alt	240.052	205.653
Passiver i alt	2.153.297	2.385.845

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.322</u>	<u>3.226</u>
	<u>127.322</u>	<u>3.226</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.755.192	1.853.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.347</u>	<u>-98.394</u>
	<u>1.684.845</u>	<u>1.755.192</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>300.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>300.000</u>